lığa dair başka konulara da yer verilmiş
tir. S. A]Jsenü'l-eJ:ıddi§ (Euza/:ıu 'l-ef:ıadlş)

ii ibtfıli't-te§li§ (De lhi 1293/1876). 1271
(1854-55) yılında kaleme alınan bu muh
tasar eserde Pfander eleştirilir ve onun
Arapça bilgisinin yetersizliğine dikkat çe
kilir. 6. et-Tenbihfıt ii i§bfıti 'l-i}Jtiyfıc

ile'l-bi'§eti ve'l-}Jaşr. Rahmetullah' ın ilk
istanbul ziyareti esnasında yazılan risale
Tunuslu Hayreddin Paşa tarafından bastı
rılmış ve Sultan Abdülaziz'in isteğiyle Türk
çe'ye çevrilmiştir. Ayrıca İ:?,hfırü'l-}Jal}l}'ın
1309, 1316, 1318 tarihli Mısır baskılarının
kenarında da yer almıştır. Rahmetullah'ın
bunların dışında tercümeleri ve basılma
mış eserleri de vardır (Rahmetullah el
H indi, İ?harü 'l - /:ıak, neşredenin gir iş i , I,
19-21; ıv, 1367; imdad Sabirl, s. 341-342;
Muhammed Abdu llah. s. 148- 153). 6 Ni
san 1980 tarihinde Delhi'de yapılan bir
sempozyumda Rahmetullah el-Hindl bü
tün yönleriyle tanıtılmıştır. Karaçi'de çı
kan Ceridetü'l-eşref (V/1-2 , 141 3/1992)
ve Delhi'de yayımlanan Zikr u Fikr (IV/5-
6, 1409/1988) adlı dergiler Rahmetullah'a
ve Medresetü's-Savletiyye'ye dair özel sa
yılar neşretmiş, ayrıca hakkında birçok ki
tap, makale yazılmış ve akademik çalışma
yapılmıştır.

Asıl adı Pir Mehmed'
dir. Babası nakkaş olduğundan Nakkaş Ba
llzade Pir Mehmed Çelebi olarak anılır.
Kaynaklara göre önce Defterdar iskender
Çelebi ile tanışmış ve onun aracılığı ile Sad
razam ibrahim Paşa'ya takdim edilerek
genç yaşta Kanuni Sultan Süleyman'ın şeh
zadelerinin 936 (1529-30) yılındaki sünnet
düğününde padişaha şiirlerini sunmuştur.

Zamanla Kanuni'nin gazellerine tahmisler
yazdı. Kasidelerinde görev alma isteğini
sürekli tekrarlamasına rağmen bir karşı
lık bulamadığı gibi Defterdar iskender Çe
lebi ile Sadrazam ibrahim Paşa'nın idam
larıyla himayesiz kalarak zor günler geçir
di.